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Paolo Cataldi mianowany na stanowisko Aftermarket Business Unit General 
Manager UFI Filters Group 
 

Nogarole Rocca, 7 marca 2024 r. – UFI Filters kontynuuje rozbudowę struktury firmy, mianując Paolo 

Cataldiego na stanowisko Aftermarket Business Unit General Manager. Dołącza on do międzynarodowej 

grupy wiodącej prym w dziedzinach filtracji, zarządzania termicznego i technologii wspierającej rozwój 

mobilności wodorowej, przejmując kierownictwo na światowym rynku aftermarket.  

Paolo Cataldi ma 55 lat i jest absolwentem wydziału ekonomii i marketingu na Uniwersytecie w Bari. Posiada 

ponad 25-letnie doświadczenie w zarządzaniu i na motoryzacyjnym rynku aftermarket. Cataldi ma dogłębną 

wiedzę na temat rynku części zamiennych i przez lata zajmował wiele strategicznych stanowisk. Pracował w 

działach sprzedaży, produktu i marketingu, a także sprawował kierownicze funkcje i zarządzał jednostkami 

biznesowymi na rynku włoskim i międzynarodowym u wiodących producentów części samochodowych. 

Paolo Cataldi, nowy Aftermarket Business Unit General Manager UFI Filters Group, mówi: „Dziękuję 

Chairmanowi Giorgio Girondiemu i UFI Group CEO Stefano Gavie za ich zaufanie. To dla mnie zaszczyt, że 

mogę dołączyć do lidera europejskiego i międzynarodowego motoryzacyjnego rynku aftermarket. W związku 

z wielką transformacją przemysłu samochodowego mam przed sobą ambitne cele, które będę realizował 

przy wsparciu profesjonalnego i doświadczonego zespołu”. 

Stefano Gava, CEO Grupy UFI Filters, komentuje: „Witamy Paolo Cataldiego w naszej Grupie, jesteśmy 

przekonani, że dzięki swojemu doświadczeniu przyczyni się on do dalszego wzrostu UFI i SOFIMA 

Aftermarket. Paolo ma ważny cel, jakim jest konsolidacja i wzmocnienie naszej pozycji lidera rynku we 

Włoszech, a także w innych krajach. UFI dąży do dwucyfrowego wzrostu na całym świecie w ciągu 

najbliższych trzech lat”.  

UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji, zarządzania termicznego, a także 

filtracji wodoru. Obsługuje ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne 

zastosowania przemysłowe i hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we 

wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 

zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 

wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 

terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 

dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 22 

zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach 

Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów 

inwestuje w badania i rozwój. 
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Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 

Załączone zdjęcia: Paolo Cataldi, Aftermarket Business Unit General Manager UFI Filters Group 
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